
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE 
PARTICIPANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE TRASLADOS 
ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN EL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE IMPLANTACIÓN, DE LA CATEGORÍA 
PERSONAL DE SERVICIOS, OPCIÓN CELADOR/A-SUBALTERNO/A 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL MISMO ÓRGANO DE FECHA DE 1 DE 
JULIO DE 2025 (BORM Nº155, DE 8 DE JULIO) 

 

ANTECEDENTES 

1º) Por Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud, de 
1 de julio de 2025 (BORM nº155, de 8 de julio), se convocó concurso de traslados 
abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de Personal de 
Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a del Servicio Murciano de Salud. 

2º) La resolución de fecha 2 de octubre de 2025 de la Directora Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, aprobó el listado provisional de admitidos y excluidos al 
citado concurso, publicándose en el Portal murciasalud. 

3º) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolución del 
presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del Acuerdo de 
21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia (BORM nº 85, 
de 13 de abril de 2024) modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 de 
octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la cual dispone:  

“La Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud u órgano en el que 
delegue aprobará para cada ciclo el listado definitivo de admitidos y excluidos, con 
indicación, en este último supuesto, de las causas de exclusión”. 

“Las reclamaciones formuladas contra los listados provisionales previstos en el 
apartado 1 de esta base, se entenderán estimadas o desestimadas por los listados 
definitivos de admitidos y excluidos y por los listados definitivos de puntuación y 
propuesta de adjudicación definitiva que realice la Comisión de selección.” 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución definitiva de admitidos 
y excluidos en el Portal murciasalud. 

4º) Habiéndose presentado reclamaciones al listado provisional de admitidos y 
excluidos, y una vez revisadas las mismas, se procede según se indica en la base 
decimoprimera a la que se hace mención en el apartado tercero de la presente 
resolución. 

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos y en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 
2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura 
y funciones de los órganos de participación, administración y gestión del Servicio 
Murciano de Salud, 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

R E S U E L V O 

 

1º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente resolución, 
el listado definitivo de participantes admitidos y excluidos, así como las causas de 
exclusión, en su caso, al concurso de traslados abierto y permanente para la provisión 
de plazas en el Servicio Murciano de Salud, ciclo inicial de implantación, de la 
categoría Personal de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a, convocado por 
Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de fecha de 1 de 
julio de 2025. 

 

2º) Ordenar la publicación de la presente resolución y sus anexos en el Portal 
murciasalud. 

 

3º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá 

formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un 

mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el portal murciasalud, 

conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

La Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS 

  

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1120** ABELLAN HERVAS, PEDRO 

***9729** ABELLAN LORENTE, CLARA EUGENIA 

***9766** ABELLAN NICOLAS, ISABEL MARIA 

***4231** ABENZA MARTINEZ, RAFAEL 

***1768** ABENZA PALAZON, MARIA ROSARIO 

***5204** ACOSTA MATEOS, ANDRES 

***9104** AGUERA MADRID, FLORENTINA 

***2853** AGUILAR ESCUDERO, RAQUEL 

***6942** ALARCON ABELLON, M. ENCARNACION 

***1019** ALCAINA MOÑINO, JUAN ANTONIO 

***2577** ALEDO ANDREO, ROQUE 

***0062** ALMAGRO PELLICER, ANA MARIA 

***1378** ALVAREZ NAVARRO, PABLO 

***9423** ARCE CARRION, MARIA TERESA 

***0221** AROCA LÓPEZ, SALUD 

***1989** ASENSIO AYALA, ASCENSION 

***6425** ASUNCION ISIDRO, MARIA ANGELES 

***1251** ATIENZA YUSTE, MARÍA SONIA 

***1492** ATOM TORNERO, JOAQUINA 

***1916** AYALA VARGAS, ANTONIO 

***5467** BALLESTA MELGAR, JOSE MANUEL 

***2952** BALLESTEROS MARTINEZ, JUAN JOSÉ 

***5952** BANEGAS LUNA, JOSE MARTIN 

***1727** BAQUERO MONTALBAN, MARIA ANGELES 

***0854** BARCELO ORENES, PEDRO JOSE 

***6174** BARCELONA GONZALEZ, JUAN JESUS 

***8676** BARRANCO ESPINOSA, RAMON 

***1895** BAS GONZALEZ, ANA ROSA 

***4150** BASTIDA ROS, MARIA DEL CARMEN 

***1365** BAYARRI FERRER, RICARDO PATRICIO 

***9587** BELCHÍ VIVO, NATALIA 

***5987** BENAVENTE MACANAS, SILVESTRE 

***4192** BENEDICTO GARCIA, JUAN CARLOS 

***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***6209** BERMEJO SANCHEZ, DEMETRIO 

***4536** BERMUDEZ SANCHEZ, JULIO 

***8447** BERNAL GOMEZ, ISABEL 

***1628** BETANCORT ROCA , DANIEL 

***9102** BLANCO UGIDOS, MARIA ANGELES 

***0148** BLAYA CONESA , ANA MARIA 

***1107** BLAZQUEZ ALVAREZ, JUAN DOMINGO 

***7571** BLAZQUEZ MARTINEZ, ANGELES 

***1686** BOLUDA AGUILAR, FRANCISCO 

***1444** BOX CANTERO, MARIA JOSE 

***1412** BUENDIA SAEZ, MARIA RUTH 

***5689** BUENO GOMEZ, PILAR HIPOLITA 

***0251** BULLON LOPEZ, JOSE 

***0888** CAMARA MACANAS, JOSEFA 

***2635** CAMPILLO ALBALADEJO, AZUCENA 

***4438** CAMPOS LORENTE, JULIO 

***7079** CANO AGUILAR, PASCUALA 

***1412** CANOVAS RUBIO, ALICIA 

***5882** CARBONELL MEDRANO, MARIA CARMEN 

***6169** CARDENAS GUERRA, LUIS ANTONIO 

***7756** CARRASCO MARTINEZ, REMEDIOS 

***8725** CARRILLO GARCIA, JOSEFA 

***4146** CARRILLO PÉREZ, RODOLFO 

***0389** CASANOVA GALVEZ, JOSE FRANCISCO 

***0024** CASCALES MELGAR, GUILLERMO 

***1068** CASES GARCIA, RAFAEL 

***9289** CASTELLANOS LOPEZ, MANUEL 

***0926** CASTILLO TORRALBO, ISABEL 

***7865** CAVA IZQUIERDO, DOMINGO 

***0794** CAYUELA PEREZ, ROSARIO 

***6555** CENEA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 

***9812** CHAVES CALVO, DIONISIO 

***0232** CHUMILLAS MORENO, JESUS 

***4117** CLEMENTE MENDEZ, ANA CRISTINA 

***6758** COLL ANDUJAR, ANGELES 

***0532** CONESA GONZALEZ, MARIA DOLORES 

***0998** CONESA REINA, ANA 

***3179** CORBALÁN GIMÉNEZ, GINÉS 

***1387** CORDONES HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 

***2061** CUBERO LOPEZ, ANDRES 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***9653** DATO VERA, JOSE ANTONIO 

***1088** DE GEA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 

***4241** DEL BAÑO ESPINOSA, MANUELA 

***0439** DIEZ DE LOS RIOS RODENAS, EVA MARIA 

***7641** ESCUDERO CASCALES, MARIA DEL CARMEN 

***1380** ESCUSA LLORENTE, MARIA CRUZ 

***7569** ESPEJO CRESPILLO, ROSA MARIA 

***7140** FENOLL SAURA, MARIA JOSE 

***7036** FERNANDEZ CONESA, MANUELA 

***5786** FERNANDEZ GARCIA, MARIA LORETO 

***1006** FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE DAMIAN 

***4243** FERNANDEZ MELLADO, CRUZ MARIA 

***1866** FERNANDEZ NAVARRO, VERONICA 

***0604** FERNÁNDEZ ROJO, MARÍA 

***9722** FRANCO CORBALAN, ROSA MARIA 

***2517** FRANCO JIMENEZ, BIENVENIDA 

***9166** FREIXINOS MARTINEZ, BIENVENIDA 

***8141** FRUTOS PUCHE, JOSE JAVIER 

***5352** FUENTES NAVARRO, ANDRES 

***8173** GALIANO PEREZ, MANUEL 

***4269** GALLEGO GARCIA, CARMEN 

***8984** GALLEGO MOLINA, MARIA ANGELES 

***7221** GALVEZ ALCARAZ, FLORA MARIA 

***0480** GARCIA ALARCON, MARIA DOLORES 

***4714** GARCIA ALBERT, MARIA INMACULADA 

***3788** GARCIA AROCA, FERNANDO JOSE 

***7809** GARCIA BAUTISTA, MARIO ALBERTO 

***4688** GARCIA BERNAL, TANIA 

***5579** GARCÍA BUENO, MARÍA CARMEN 

***7706** GARCÍA CARRASCO, INMACULADA 

***1257** GARCIA CONESA, JOSE CARLOS 

***0202** GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA 

***5008** GARCIA FLORENCIANO, MARIA INMACULADA 

***0256** GARCIA GARCIA, ISABEL 

***5531** GARCIA GARCIA, JULIANA 

***5824** GARCIA IZQUIERDO, ROSARIO 

***1985** GARCIA JIMENEZ, SERGIO 

***5803** GARCIA LOPEZ, ELENA 

***4274** GARCIA PONCE, JUANA MARIA 

***2680** GARCIA RUIZ, JULIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0147** GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO PASCUAL 

***0724** GARRIDO ARMESTO, MARIA YOLANDA 

***1548** GARRIDO CARPES, MARIA DOLORES 

***6175** GARRIDO ZAFRA, JOSE ENRIQUE 

***7019** GEA GOMEZ, PATRICIA 

***7143** GIL GARCÍA, FRANCISCO 

***4976** GIL NAVARRO, AMPARO 

***0048** GOMEZ ALFARO, Mª JOSE 

***4194** GOMEZ CARRILLO, ANGEL JOAQUIN 

***1021** GOMEZ MORENO, JULIA RAMONA 

***5584** GOMEZ RUIZ, FRANCISCA 

***3005** GOMEZ RUIZ, RAFAEL MIGUEL 

***0938** GOMEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO 

***2925** GONZALEZ BLAZQUEZ, MARIA ELENA 

***2700** GONZALEZ MUÑOZ, ANTONIO 

***7670** GONZALEZ NICOLAS, MARIA JOSEFA 

***4977** GONZALEZ NOGUERA, MARIA CARMEN 

***3971** GONZALEZ ROMAN MINGUEZ, MARIA BELEN 

***8157** GONZALEZ SERNA, FRANCISCA 

***0035** GONZALEZ SERNA, JOSEFA 

***0468** GRACIA GARCIA, ANTONIO 

***2252** GUILLAMON NAVARRO, ENCARNACION 

***5278** GUILLEN ANDREO, ROGELIO JOSE 

***0817** GUILLEN SANCHEZ, MARIA DOLORES 

***7484** GUTIERREZ LOPEZ, MARIA ISABEL 

***9524** HELLIN NAVARRO, DAVID 

***4483** HERNANDEZ GIL, ANA MARIA 

***0003** HERNANDEZ LIZAN, FRANCISCO 

***4193** HERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 

***0820** HERNANDEZ MANZANERA, CONCEPCION 

***3644** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 

***8815** HERNANDEZ SACRISTAN, OLGA 

***0358** IBAÑEZ BO, ANTONIA 

***1724** IBAÑEZ RUIZ, SALVADOR CRISTOBAL 

***0667** INIESTA GUERRERO, MARIA DOLORES 

***0717** INIESTA PELLICER, ANTONIO JOSE 

***3329** JIMENEZ ALMANSA, SACRAMENTO 

***1604** JIMENEZ HERRERO, NURIA 

***2200** JÓDAR GÓMEZ, JERÓNIMO 

***2617** JODAR MARIN, JOSE 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4551** LARIO PADILLA, MARIA 

***4398** LARROSA GARCIA, MARIA ROSARIO 

***0121** LISON GARCIA, JOAQUIN 

***6271** LLORENTE LORENCIO, MARIA 

***0485** LOPEZ CANO, DANIEL 

***0752** LOPEZ FERNANDEZ, FELICIDAD 

***9541** LOPEZ FRUTOS, DOLORES 

***0704** LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

***6507** LOPEZ GUZMAN, MARIA ANGELES 

***6568** LOPEZ HERRERA, ANA MARIA 

***7072** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 

***4597** LOPEZ MERLOS, MARIA 

***4293** LOPEZ MUÑOZ, FRANCISCA 

***1825** LÓPEZ PÉREZ, ANTONIO 

***5230** LOPEZ QUIÑONERO, JOSEFA 

***1473** LOPEZ RUIZ, MARIA DOLORES 

***9935** LOPEZ SANCHEZ, PEDRO 

***8448** LOSA PEREZ, MARTIN 

***6700** LOZOYA LOPEZ, FERNANDO 

***4685** LUCAS RUIZ, CATALINA 

***7935** MARÍN GARCERÁN, CARMEN 

***0212** MARIN GARCIA, JOSE ANTONIO 

***1236** MARIN GIMENEZ, FRANCISCA 

***1085** MARÍN MARÍN, MARÍA 

***3029** MARIN MARTINEZ, ANA MARIA 

***0011** MARIN RUIZ, PEDRO ANGEL 

***3618** MARIN SANCHEZ, JUANA MARIA 

***8345** MARIN TORNEL, SOLEDAD 

***7545** MARQUEZ PARRA, JOSE DAVID 

***6723** MARTIN GARCIA, ANA ISABEL 

***1181** MARTÍNEZ AZNAR, JUANA 

***5446** MARTINEZ BEJAR, FRANCISCA 

***3359** MARTINEZ CANOVAS, URSULA 

***0195** MARTINEZ CARRILLO, TRINIDAD 

***1175** MARTINEZ EGEA, JESUS 

***7956** MARTINEZ ESPINOSA, FRANCISCO 

***0405** MARTINEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 

***1172** MARTINEZ GIMENEZ, FRANCISCA 

***4141** MARTINEZ GUARDIOLA, ANTONIA 

***7823** MARTINEZ HERNANDEZ, CATALINA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0684** MARTINEZ JIMENEZ, FERNANDO 

***1016** MARTINEZ LÓPEZ, MARIA CARMEN 

***1793** MARTINEZ LUJAN, MARIA JOSE 

***3579** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA BELEN 

***2371** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES 

***9173** MARTINEZ MARTINEZ, NATALIA 

***6584** MARTINEZ PEREZ, ADORACION 

***3690** MARTINEZ ROS, MIGUEL JOSE 

***5880** MARTINEZ SAEZ, CONSOLACION 

***2370** MARTINEZ SANCHEZ, ROSALIA 

***1128** MARTINEZ SARABIA, DOLORES 

***7023** MARTINEZ VILLEGAS, ANTONIO JOSE 

***6962** MATA LOPEZ, ANTONIO 

***8755** MATEO ANTON, DESIREE 

***6932** MELERO AZORIN, MARIA CARMEN 

***1957** MESEGUER PARDO, MARIA ESTHER 

***4180** MOLINA BUENDIA, FRANCISCO 

***5253** MOLINA CALENCO, SOLEDAD 

***7791** MOLINA RIQUELME, FLORIAN 

***6463** MONDEJAR HURTADO, ISABEL 

***3465** MONREAL MESEGUER, CONSUELO 

***3120** MONTIEL ALCAZAR, JUAN FRANCISCO 

***1317** MONTIEL GARCIA, OLGA 

***8213** MONTORO PEDREÑO, MARIA JOSEFA 

***0040** MONTOYA ALEDO, MARIA ISABEL 

***8601** MONTOYA GAMBIN, JESUS 

***6647** MONTOYA LOPEZ, CONSUELO 

***4574** MONTOYA ROMERA, MARIA DE LA PAZ 

***4043** MORALES HEREDIA, ANA 

***5080** MORALES ORTIN, JUANA MARIA 

***2811** MORENO BUITRAGO, LEONOR 

***2185** MORENO MARTÍNEZ, FRANCISCO 

***6982** MULA ORTEGA, MARIA DEL PILAR 

***0038** MUÑOZ CARRASCO, TERESA 

***1150** MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO AGUSTIN 

***1095** MUÑOZ JIMENEZ, EUFEMIA 

***7997** MUÑOZ MARTINEZ, ALFONSO 

***9368** NAVARRO ACOSTA, MARIA SOLEDAD 

***7966** NAVARRO SANCHEZ, ROSARIO 

***4126** NICOLA PARRA, JOSEFA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4022** NICOLAS NICOLAS, GINESA 

***0527** OLLER ALCARAZ, AMPARO 

***8800** OLMOS FRUTOS, PEDRO JOSE 

***0359** OÑATE BARQUERO, JUAN 

***4624** ORTIZ MARTINEZ, CARMEN 

***5804** ORTIZ MUNUERA, PEDRO AGUSTIN 

***9773** ORTIZ OLMOS, OSCAR 

***0175** ORTIZ ROS, YOLANDA 

***8133** ORTIZ RUBIO, M CARMEN 

***7951** ORTIZ TERUEL, MARIA DEL CARMEN 

***5934** OTON JIMENEZ, MARIA LUISA 

***5854** PALAREA RODRIGUEZ, JAVIER 

***4178** PALAZON JIMENEZ, ANTONIA 

***6257** PAY GARCIA, EUGENIO 

***5601** PEDAUYE RUIZ, Mª JOSE 

***0376** PELLICER PUJALTE, DIEGO 

***6342** PEÑARANDA MOMPEAN, JUANA 

***2726** PEÑAS MANZANARES, MARIA ANTONIA 

***6530** PEREA CARPES, PILAR 

***1813** PEREZ BUITRAGO, ROSARIO 

***6077** PEREZ MARTINEZ, JUANA MARIA 

***5956** PEREZ MERCADER, MARIA DOLORES 

***6988** PEREZ MORENO, EDUARDO MIGUEL 

***8043** PEREZ SANCHEZ, JESUS 

***6914** PEREZ SORIANO, JOSEFA 

***5391** PLANA GUILLERMO, TERESA 

***1369** POLO GARCÍA, MARIA DOLORES 

***9015** PRIOR MONSERRATE, ANTONIO 

***1093** PUERTA GOMEZ, MARIA ASUNCION 

***5394** ROBLES JOFRE, MARGARITA 

***7772** ROBLES PARRAGA, MARIA DEL MAR 

***7976** ROCAMORA VIVES, GINÉS 

***6560** RODA CAMPOS, ANGELES 

***5750** RODRIGUEZ BARRIO, MARIA CARMEN 

***0617** RODRÍGUEZ BARROSO, FERNANDO ALFREDO 

***0061** RODRIGUEZ GEA, TERESA 

***1089** RODRIGUEZ LORENZO, MARIA MARAVILLAS 

***4240** ROMERO GARCIA, JOSEFA 

***1981** ROMERO GUILLEN, FRANCISCO JOSE 

***9301** ROS INIESTA, ANGELA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***9992** ROSA ZAPATA, SANTIAGO 

***7566** RUBIO COSTA, INMACULADA CONCEPCION 

***3187** RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***8051** RUIZ GARCIA, JOSE ANGEL 

***6354** RUIZ LOPEZ, RAMON FRANCISCO 

***6187** RUIZ MARTÍNEZ , LUCAS 

***7805** RUIZ MOYA, JUAN CARLOS 

***8936** RUIZ OCHOA, ISAAC 

***2269** RUIZ ROMERO, ROSARIO 

***9862** RUIZ TORNEL, ROSA 

***0062** SAEZ LOPEZ, MARIA CARMEN 

***3058** SAEZ NAVARRO, JOSE FRANCISCO 

***0575** SALES CANO, ANTONIA 

***9636** SALMERON RODENAS, ANTONIO MANUEL 

***7648** SANCHEZ ALCARAZ, FELIX 

***3379** SANCHEZ EXPOSITO, ANTONIO 

***7254** SANCHEZ FRUTOS, MARAVILLAS 

***7501** SANCHEZ ILLAN, DOLORES 

***0241** SANCHEZ ILLAN, JOSEFA 

***0751** SANCHEZ MARTINEZ, ANGEL 

***6666** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE CRISTOBAL 

***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA CARMEN 

***5352** SANCHEZ PARRA, JOAQUINA MARIA 

***4005** SANCHEZ RAMIREZ, LUCIA 

***0906** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 

***3238** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 

***6017** SANCHEZ SOTO, MIGUEL ANGEL 

***4274** SANCHEZ VALCARCEL, JOSE ANGEL 

***8864** SANTACRUZ PRIETO, MARIA DOLORES 

***4065** SAORIN GUARDIOLA, PASCUAL 

***4559** SARABIA MARTINEZ, Mª ANTONIA 

***5978** SAURA TOVAR, CARMEN 

***3759** SEMITIEL MARTINEZ, BINVENIDA 

***1014** SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 

***2213** SERRANO PUJANTE, PEDRO 

***9156** SERRANO SANDOVAL, SALVADOR 

***6357** SILES TOMAS, MARIA ASCENSION 

***9301** SOLANO OSETE, CANDELARIA 

***4734** SOLER SANCHEZ, JOSE 

***2332** SOTO BARQUERO, JOSEFA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***3812** SOTO LUCAS, MARIA CARMEN 

***8203** SOTO QUIÑONERO, FRANCISCA 

***8867** TORO HEREDIA, JOSE ANTONIO 

***2989** TORRANO DELGADO, JOSE RAMON 

***3235** TORRECILLAS TORRENTE, ROSA MARIA 

***6832** TORRES GOMEZ, PASCUAL 

***6853** TORRES ORTEGA, Mª DEL CARMEN 

***5710** TORRES SOLANO, FRANCISCA 

***4688** TRILLO BOHAJAR, JOSE 

***5784** TUDELA URREA, MARIA DOLORES 

***1291** VALERO IZQUIERDO, JOSEFINA 

***1291** VALVERDE GOMEZ, ALEJANDRO 

***2855** VICENTE ALMAGRO, APOLONIA 

***5174** VICENTE VICENTE, FUENSANTA 

***9009** VICTORIA GARCIA, ANDRES 

***1995** VIGUERAS CAMPOY, MARIA BELEN 

***8678** VILLAS BLAZQUEZ, CARMEN 

***9933** ZAMORA SAURA, JOSE 

***6969** ZAPATA ABELLAN, ASCENSION 

***6536** ZAPATA CABALLERO, FRANCISCO JOSÉ 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE 
No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
en la categoría convocada 

***0288** HERNANDEZ MIÑARRO, MARIA  HUERTAS 
No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
en la categoría convocada 

***5566** LOPEZ PADILLA, AURORA 
No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
en la categoría convocada 

***5387** VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER 
Las plazas objeto de adjudicación no corresponden al 
turno especifico. 

***7188** ZARGOZA NICOLAS, JOSE MIGUEL 
Las plazas objeto de adjudicación no corresponden al 
turno especifico. 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
21

/1
0/

20
25

 13
:11

:29

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
bb

c7
8c

4-
ae

6f
-d

59
e-

02
24

-0
05

05
69

b3
4e

7


